令和６年６月吉日

小松原学園卒業生の皆様へ

                     小松原学園育成振興後援会

会 長   石川 英子

小松原学園育成振興後援会へのご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は小松原学園育

成振興後援会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、令和５年４月に後援会と育成振興会を統合し発足した小松原学園育

成振興後援会は、たくさんの皆様のご理解、ご協力のもと、おかげさまで２年目

を迎えることができました。改めまして感謝申し上げます。本育成振興後援会の

趣旨は、学園の教育活動に基づいて、学園の発展に寄与することを目的としてい

ます。具体的な事業としては、クラブ活動や郊外での課題研究、その他生徒活動

への経済的支援や活躍した生徒への顕彰、学園の発展に貢献する各種記念事業

への参画を実施することを趣旨としております。

 この度は、小松原学園の卒業生の皆様に本会の趣旨をご理解いただきご協力

を賜りたく、ここにご案内をさせていただいた次第でございます。

 なお、会費の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何

卒、よろしくお願い申し上げます。なお会費ではなくご寄付につきましても承り

ます。

敬具

記

1． 会 費 金 額   5,000円

2． 期    間   令和６年 4月～令和７年 3月末日

3． 納 入 方 法   銀行振込または現金にて承ります

詳細につきましてはお問い合わせいただきますようお願い申

し上げます

4． お問い合わせ先  学校法人 小松原学園

            事務局 大野 迄  tel 048-753-9441

    以上